

חווה אורגנית יפיפייה, המבוססת על משפחה, חקלאות ופרויקט חינוכי

Posted on 19 במרץ 2023 by שוש להב



תכירו את האמא ל-7 שהתגוררה שנתיים באוהל בלי חשמל, והיום היא עומדת מאחורי חווה חקלאית אורגנית בלב בקעת הירדן, שהפכה מוקד עלייה לרגל לנוער בשנת שרות

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: נעמה עתידיה, חווה אורגנית

תכירו את נעמה עתידיה, בת ה-39, חקלאית ובעלים של חווה חקלאית בעינות קדם, בדרומה של בקעת הירדן, אמא ל-7 ילדים, נשואה לעומר, שמגדלת מטעים של זיתים ותמרים אורגניים, והפכה את החווה לפרויקט חינוכי של ממש עבור הדור הצעיר של החברה הישראלית.

נעמה גדלה ברמת גן והייתה ילדה עירונית עם המון אהבה וגעגועים לטבע. עם בעלה החליטה להקים חווה ולעסוק בחקלאות. בעלה הוא דור שני של חקלאים מעין יהב וכשהכירה אותו, ראתה מקרוב את צורת החיים של החקלאים, כשהם קמים מוקדם בבוקר יחד, את האחוה שנוצרת במשפחה, איך כולם מחוברים, עובדים יחד בשדה ואוכלים יחד ארוחת בוקר או צהרים. "יש משהו מאד מחבר, מאד ביחד בצורת חיים הזאת. לא פוגשים אחד את השני בתשע בערב

אחרי שכל אחד היה בעולם שלו. המקום הטבעי והפשוט מאד תפס אותי, והצטרפתי לזה והרגשתי שזו זכות גדולה", מספרת נעמה.

סיפורה של משפחת עתידיה כחקלאים, התחיל בכלל כשגרו כולם יחד באוהל במשך שנתיים, על אדמה שוממה, וכיום נעמה היא בעלים של חווה חקלאית אורגנית, שמארחת עשרות בני נוער, בני שרות כפרויקט חינוכי. "בהתחלה גרנו באוהל כשנתיים, היינו 7 שנים בלי חשמל, בקושי עם מים זורמים שחיברנו בעצמנו". כבר בהתחלה חברו לחלום של נעמה ובעלה, קבוצת צעירים ובני נוער, שעזרו יחד להקים את המקום. הם למדו תוך כדי תנועה עבודות של ריתוך, מסגרות ונגרות, למדו לבנות את הדברים שצריך ואיך לעשות חקלאות, והכל יחד יצר מרקם חיים שלם בחווה.



נעמה ועומר עתידיה ממעינות קדם, בחווה האורגנית שלהם. צילום באדיבות משפחת עתידיה (מתוך האלבום המשפחתי)

נעמה הפכה להיות ה"אמא" של כולם, לאט לאט הם בנו חדר אוכל משותף, מבני מגורים לחבר'ה, בית כנסת, הם בנו בית לעצמם וכיום תוכלו למצוא במקום, חווה יפיפייה המבוססת על חקלאות משולבת בפרויקט חינוכי. המקום מאוכלס ברובו על ידי הרבה חבר'ה צעירים, שמגיעים לעשות שנת שירות וישנם גם בני נוער שחיים בחווה מגיל 16, יחד איתם, עד הגיוס שלהם. בבוקר כולם עובדים בחקלאות ואח"כ הם מקבלים המון תכנים, בדמות קורסים מקצועיים של מורים שמגיעים ללמד בנושאים כמו נפחות, נגרות, מכונאות רכב, מסגרות. אחת לחודש קבוצת הצעירים יוצאת גם לטיול בשטח עם מורה דרך, שמלמד אותם בשטח ואח"כ הם הולכים לטייל.

בנוסף, הצעירים משתתפים גם בקורס צלילה באילת, קורס טיפוס, קורס גלישה וחילוץ, יש מעגלי שיח של כל מיני כלים שקשורים למודעות עצמית, דינמיקה קבוצתית, מיניות בריאה לבני נוער ועוד.

החווה של נעמה, היא חווה אורגנית, מעין מקום שהוא איזשהו גן עדן בעולם הזה, שכולם יכולים להיות שותפים לעשייה שמתחבר לציונות, לאהבת ישראל, לאהבת האדמה וליצירת בית בעולם. נעמה ביחד עם עומר בעלה, הביאו לעולם 7 ילדים שגם הם שותפים מלאים לעשייה בחווה, הגדול כבר בן 17.5 והקטנה בת 6. "יש לנו בחווה מנכ"ל, ויש מישהי במשרד ויש משהו בתפעול, בתירות, במכירות, וכמובן יש גם מדריכה ורכזת לנוער - כולם לוקחים חלק בניהול החווה", מספרת נעמה. "החלום שלי זה להקים בית ספר חקלאי, שהמקום יוכל להכיל עוד הרבה בני נוער שיוכלו לגדול ולהתפתח פה".

[/https://www.organic-israel.org.il](https://www.organic-israel.org.il)

מזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'